
ОПМ до 12 години ЈУНИОРИ
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА  МАКЕДОНИЈА ГЛАВЕН ТУРНИР
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА СУДИЈА/ДЕЛЕГАТ

ТК Фан Тенис, Скопје Оливер Димановски
СТ Ранг Поз ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 коло 1/4 финале 1/2 финале финале

1 du 1 1 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба
Umpire as СТОЈАНОВСКИ

2 vue
Umpire as СТОЈАНОВСКИ

3 du 9 СПИРОВСКИ Алексеј ЈУГ 60 61
Umpire as СПИРОВСКИ

4 du 15 ДИМИТРИЕВСКИЛука Фан Тенис 63 62
Umpire as СТОЈАНОВСКИ

5 vue 60 60
Umpire b СТЕФАНОВ 

6 du 17 СТЕФАНОВ Дамјан Поинтер
Umpire as СТЕФАНОВ 

7 vue 64 60
Umpire b ЧУЧКОВ

8 du 6 ЧУЧКОВ Максим МТП
Umpire bs СТЕФАНОВСКИ

9 du 4 4 ДЕБРЕШЛИОСКИСтефан ТАА 61 63
Umpire as ДЕБРЕШЛИОСКИ

10 vue
Umpire as ДЕБРЕШЛИОСКИ

11 du 5 ШОЉАКОСКИ Калин МТП 61  61
Umpire as ШОЉАКОСКИ

12 vue
Umpire bs СТЕФАНОВСКИ

13 vue 60 57 64
Umpire b ЈИЛДИЗ

14 du 10 ЈИЛДИЗ Селим ТАА
Umpire bs СТЕФАНОВСКИ

15 vue 62 64
Umpire b СТЕФАНОВСКИ

16 du 12 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ
Победник ЗАКОСКИ

17 du 7 ТРПКОВСКИ Иван ЈУГ Umpire bs 62 62
Umpire a ТРПКОВСКИ

18 vue
Umpire bs УЗУНОВ

19 du 14 УЗУНОВ Никола Круна wo
Umpire a УЗУНОВ

20 vue
Umpire bs ЗАКОСКИ

21 vue 60 60
Umpire b ДЕБРЕШЛИОСКИ

22 du 11 ДЕБРЕШЛИОСКИМарко ТАА
Umpire bs ЗАКОСКИ

23 vue 61 62
Umpire bs ЗАКОСКИ

24 du 3 3 ЗАКОСКИ Василиј МТП
Umpire as ЗАКОСКИ

25 du 8 ЌАЗИМ Тан ЈУГ 62 63
Umpire a ЌАЗИМ

26 vue
Umpire as ЌАЗИМ

27 du 16 ЈАНЕВ Михаил ИТЦМ 64 61
Umpire a ЈАНЕВ

28 vue
Umpire bs ПАНОВСКИ

29 vue 60 61
Umpire b ТЕМОВ

30 du 13 ТЕМОВ Андреј ИТЦМ
Umpire bs ПАНОВСКИ

31 vue wo
Umpire bs ПАНОВСКИ

32 du 2 2 ПАНОВСКИ Дарјан МТП

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 20.10.2022, 10,20
data 1 СТОЈАНОВСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ПАНОВСКИ 2 STEFANOV D.

3 ЗАКОСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ДЕБРЕШЛИОСКИ 4 A.Radojni~ki}
5 5
6 6 Potpis Sudija/Delegat MTF
7 7
8 8 Оливер Димановски 4
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